بله، داستان همیشه همین بوده: دربار پتیاره و فرّ کیانی‌اش در برابر شبح کاهه‌های بی‌شمار از میان مردم بی‌فرّ، که برخاک می‌افتند و به پا می‌خیزند و باز بر خاک می‌افتند و باز . . . همیشه همان. ///

۲۲ شهریور ۱۳۹۹ | Sep 12, 2020

--

کتاب‌هایی که در متن با شماره‌ی صفحه به آنها ارجاع شده:

زوال اندیشه‌ی سیاسی - گفتار در مبانی نظری انحطاط ایران، ویراسته‌ی جدید، انتشارت کویر، چاپ چهارم ۱۳۸۳

ابن‌خلدون و علوم اجتماعی - وضعیت علوم اجتماعی در تمدن اسلامی، طرح نو، چاپ دوم ۱۳۷۹